

桐乡经济开发区（高桥街道）文华南路污水泵站及管网配套工程工程总承包中标候选人公示

项目编号	A3304830640005395001001	招标方式	公开招标
全省统一赋码	2311-330483-04-01-269525		
工程名称	桐乡经济开发区（高桥街道）文华南路污水泵站及管网配套工程工程总承包		
招标人	桐乡市高新实业有限公司		
招标代理机构	浙江勋达工程咨询有限公司		
工程规模	拟新建污水泵站1座，设计规模2万吨/日，总用地约2685平方米，总建筑面积约267平方米，配套新建污水管约6017米。		
中标候选人（排名不分先后）	亚都建设集团有限公司（联合体牵头人）、桐乡市城乡规划设计院有限公司（联合体成员单位）	巨鑫建设集团有限公司（联合体牵头人）、上海传承博华建筑规划设计有限公司（联合体成员单位）	浙江同安建设有限公司（联合体牵头人）、浙江创新建筑设计有限公司（联合体成员单位）
投标报价(元)	28962356	29272320	29238980
响应招标文件资格能力条件	市政公用工程施工总承包一级、工程设计市政行业（排水工程）专业乙级	市政公用工程施工总承包一级、工程设计市政行业乙级	市政公用工程施工总承包一级、工程设计市政行业（排水工程）专业乙级
项目经理（负责人）	沈竹婧	储文钢	蒋童巧俊
项目经理（负责人）资质证书及编号	市政公用工程一级注册建造师【浙1332021202204928】	市政公用工程一级注册建造师【浙1332022202404605】	市政公用工程一级注册建造师【浙1332022202305280】
设计负责人	梁学广	余亮	蒋松松
设计负责人资质证书及编号	高级工程师(给排水专业) G3300296420	高级工程师(给排水专业) 14C2050535	高级工程师(给排水专业) G3300103987
施工负责人	沈竹婧	储文钢	蒋童巧俊
施工负责人资质证书及编号	市政公用工程一级注册建造师【浙1332021202204928】	市政公用工程一级注册建造师【浙1332022202404605】	市政公用工程一级注册建造师【浙1332022202305280】
工期	365日历天（其中设计周期30日历天）	365日历天（其中设计周期30日历天）	365日历天（其中设计周期30日历天）
承诺完成质量	设计质量目标：通过发包人审查（强制审图的专业工程，需通过施工图审查）并符合设计相关规范要求；施工质量标准：符合现行国家及浙江省验收标准的合格标准。	设计质量目标：通过发包人审查（强制审图的专业工程，需通过施工图审查）并符合设计相关规范要求；施工质量标准：符合现行国家及浙江省验收标准的合格标准。	设计质量目标：通过发包人审查（强制审图的专业工程，需通过施工图审查）并符合设计相关规范要求；施工质量标准：符合现行国家及浙江省验收标准的合格标准。
资格业绩	桐乡市污水管网及配套设施工程（濮院规划2-3#泵站至振东泵站污水管道工程）工程总承包	2022年桐乡市濮院镇“污水零直排”改造工程（东片区）工程总承包	桐乡市污水收集管网连通工程（运河大道至石门路口连通工程）工程总承包
评标情况	/		
评标基准价	28819066元		
被否决的投标人	被否决的理由和依据（不符合招标文件的条款）		
恒基建设集团有限公司（联合体牵头人）、天尚设计集团有限公司（联合体成员单位）	设计负责人未提供有效期内加盖单位公章的资格证书，属于资格评审第（5）条的情形，作否决投标处理。		
开标时间	2024-7-2 09:00		

公示时间	2024-7-4至2024-7-08	桐乡市高新实业有限公司
备注		
监督电话	桐乡市政务服务办交易管理科 0573—89388923 桐乡市住房和城乡建设局 0573—88112053	

备注：对公示内容异议、投诉的，请依照《招标投标法实施条例》和《嘉兴市公共资源交易领域投诉处理办法》（嘉监【2010】2号）相关规定提出。